סכום שכ"ט ייגבה מהסכומים שנגבו בפועל; _______________________________ %
ולא יחול על המועצה כל סכום מעבר לסכום זה. סכום שכר מהחייב במעמד ההסדר של החוב,

טרחה המגיע מן החייב בהתאם להוראות חוק ההוצאה לפועל, הטרחה לא יעלה על סכום שכר ה
והתקנות שהותקנו מכוחו. 1967 –תשכ"ז

בגין טיפול שלם ומלא בהסדר מחיקת חוב של חייב למועצה בהתאם להוראות נוהל מחיקת 8.3
)שבע מאות וחמישים ש״ח( לתיק ובלבד שההסדר הביא למחיקה של מלוא ₪ 750חובות, סך של

. לאחר ההנחה_________תנו ( הצע_____ ___הנחה מאומדן המועצה ___ ) אחוז החוב.
לא נמחק מלוא החוב, יראו בסכום שנגבה מכוח ההסדר כגבייה בגינה זכאי עורך הדין לשכר

שכר עורך שירותי ייעוץ וליווי מש

להלן. 9הדין בגין ביצוע השירותים, כמפורט בסעיף
מדד המחירים לצרכן )כללי( המתפרסם ע״י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. מדד

.2017חודש מאי
-ב 5/2012מחיקת חובות, אשר פורסם ע״י מנכ״ל משרד הפנים בחוזר מנכ״ל נוהל

ו/או כל נוהל שיתקן, ישנה ו/או יחליף אותו. 2012בדצמבר 20ת התשע״ג, ז׳ בטב
שהמועצה תמנה כנציגה לצורך מי להסכם זה. 3ג/ ספחנכהנוהל הנוכחי מצורף

התקשרות זו.
המועצה. המועצה תהא גזבר - מר מוחמד אלבדורישמש המועצה הראשון כנציג

ח אל עורך הדין.רשאית לשנות נציגה מעת לעת בהודעה בכתב שתשל

מסמך ג׳

הסכם שירותי יעוץ וליווי משפטי
2025 ________ ביום לקייהשנערך ונחתם ב

4נספח ג׳/

נוהל מחיקת חובות

5/2012המנהל הכללי חוזר
2012בדצמבר 20בטבת התשע״ג, ז׳

המקומיתלרשות חובותהל מחיקת ונ(. 8)

339-ו 338נוהל זח נועד להסדיר הליכי מחיקת חובות, הנעשים על פי סעיפים 1.1
132ו״ 81לצו המועצות המקומיות)א( וסעיפים 186העיריות, סעיף לפקודת

לצו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות(. הנוהל בא להחליף את נוהל
.6/02והתוספת לו בחוזר מנכ״ל 4/01כ׳׳ל מחיקת החובות שפורסם בחוזר מנ

4נספח ג׳/

5/2012חוזר המנהל הכללי
2012בדצמבר 20ז׳ בטבת התשע״ג,

1טופס __ ה על מחוזהממונ :אל

עיריית :מאת

לפקודת העיריות 338בקשה למחיקת חוב לפי סעיף

)חוב בפיגור של שלוש שנים לפחות ונראה שאינו ניתן לגביה(

___ , ___ , _________ בקשה מס׳ :
סגרו סס* סידורי סס חעיריח

:אנו החתומים מטה, מצהירים ביחס לחוב האמור לעיל כי

התקבלה החלטת מועצה בדבר הליכי הגביה שיש לנקוט ביחס לסוג .1
החוב המדובר.

4נספח ג׳/

5/2012ל הכללי חיזר המנה
2012בדצמבר 20בטבת התשע״ג, ז׳

3טופס _______ אל: הממונה על מחוז

__________ רשות מקומית :מאת

בקשה לאישור הסדר פשרה

מוא״ז(.הלצו 132-סיפא ו 81מו״מ, וסע׳ הלצו סיפא 186לפק׳ העיריות; סעי 339סע׳ )לפי

פירוט המחלוקת העובדתית ו/או המשפטית בתמצית פירוט השיקולים שהשפיעו על סכום הפשרה בתמצית

רצי׳ב העתק של המלצת ועדת הנחות.